Valvula antirretorno, Serie NR01 Serie NRO1
1823373112 2024-04-04

Serie NR0O1

La serie NRO1 de AVENTICS gracias a una variedad
de opciones de conexidn, las valvulas antirretorno NR
se pueden atornillar de forma separada y también son
adecuadas para la instalacion directa en la tuberia.

Datos técnicos

Sector Industria

Tipo valvula de asiento
Clase de fijacion enroscable
Conexion de aire comprimido 1 g 14

Tipo de conexién de aire comprimido 1 Racor instantaneo
Conexién de aire comprimido 2 G1/2

Tipo de conexion de aire comprimido 2 rosca exterior
Caudal nominalQn 1 ala?2 5100 I/min
Presion de funcionamiento min. 0.2 bar

Presién de funcionamiento max. 10 bar
Temperatura ambiente min. -10 °C
Temperatura ambiente max. 70 °C
Temperatura del medio min. -10 °C
Temperatura del medio max. 70 °C

Fluido Aire comprimido
Unidad de suministro 1 Unidades

Peso 0.092 kg
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Material

Material carcasa

Superficie Carcasa

Material juntas
N° de material

1823373103
1823373104
1823373105
1823373107
1823373106
1823373108
1823373111
1823373112

M5
G1/8
G1/8
G1/8
G 1/4
G 1/4
G1/2
G172
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